
 

 „Nákup interiérových dveří společností BYTES Tábor s.r.o.“ 
 

1 
 

DODATEK č. 1, ke SMLOUVĚ O DODÁNÍ ZBOŽÍ č. 3/B/2021 
(rámcová kupní smlouva) 

 

  

   
 

Obchodní firma: HOME WEST CZ s.r.o. 

 

 IČ:    08668175 

 

 Se sídlem   Strnadova 1954/35, Východní předměstí, 326 00 Plzeň 

 

 Zastoupená   jednatelem xxxxxxxxxxxx 

 

 Bankovní spojení Komerční banka, č.ú.: 123 – 848660217/0100 

 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C,  

vložka 38475 

 

 na straně jedné jako Prodávající  

 

 

 a 

 

  

 Obchodní firma: BYTES Tábor s.r.o.  

 

 IČ:    62502573  

 

 Se sídlem.  Kpt. Jaroše 2418, Klokoty, 390 03 Tábor 

 

 Zastoupená:  jednatelem Ing. Ondřejem Semerákem 

 

 na straně druhé jako Kupující  

 

 

 

Smluvní strany se v souladu s čl. X odst. X.3 smlouvy o dodání zboží č. 3/B/2021 uzavřené dne 

10. 2. 2021 (dále jen „smlouva“) dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě. 

 

 

I. 

Předmět plnění 

 

I.1 Smluvní strany sjednávají na základě čl. II. Kupní cena tohoto dodatku č. 1 změnu 

předmětu dodávky takto: 

 

Předmět smlouvy o dodání zboží byl ponížen o dodávku 50ks interiérových dveří MASONITE plné, 

hladké, bílé jednokřídlé 80cm, výplň papírová voština. Důvodem je, že dodavatel není schopen 

dodržet nabídkovou cenu z důvodu zdražování materiálu ve výrobě. 

 

 

 

 

 

 



 

 „Nákup interiérových dveří společností BYTES Tábor s.r.o.“ 
 

2 
 

 

 

II. 

Kupní cena 

 

 II.1 Smluvní strany sjednávají na základě čl. I. Předmět smlouvy tohoto dodatku č. 1 změnu 

smluvní ceny takto: 

 
 Rekapitulace ceny dodávky: 

 

 Cena dle základní smlouvy:     349 400,00 Kč bez DPH 

 Cena dle dodatku č. 1:      - 40 000,00 Kč bez DPH 

 Celková cena dle dodatku č. 1:     309 400,00 Kč bez DPH 

 Výše DPH 21%:        64 974,00 Kč 

 Celková kupní cena dle základní smlouvy a dodatku č. 1:  374 374,00 Kč s DPH 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení  

 

 III.1. Obsah tohoto dodatku ke smlouvě o dodání zboží, s nímž jsou obě smluvní strany plně 

srozuměny, je vyjádřením jejich svobodného a vážného projevu vůle, na důkaz čehož připojují pod její 

ustanovení své podpisy.  

 

 III.2. Prodávající prohlašuje, že byl informován o tom, že Kupující jako povinný subjekt ve 

smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, že zašle správci 

registru smluv k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu. Tato smlouva, na niž se vztahuje povinnost 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle platného právního předpisu, nabývá účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění. Povinnost uveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv má odběratel, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

 

 III.3. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají 

v platnosti. 

 

 III.4. Dodatek ke smlouvě o dodání zboží byl vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž 

Prodávající obdrží po jednom vyhotovení a Kupující obdrží po dvou vyhotoveních.  

 

 

 

V Plzni dne ……………..      V Táboře dne 8.11.2021  

 

 

 

 

...........................      ……………………….. 

xxxxxxxxxxx      Ing. Ondřej Semerák 

Jednatel společnosti      Jednatel společnosti 

HOME WEST CZ s.r.o.      BYTES Tábor s.r.o. 

 

 


